114
11115555    kkkkAAAA
podle ČSN / IEC / EN 60947
Jisticí prvky pro všechny aplikace
až do 125 A
Průmysl, výrobci rozváděčů i obchodní sektor po celém světě důvěřují výrobkům
a řešením Moeller. Ověřená kvalita, schválení a certifikace pro lodní dopravu
zaručují funkční rozsah a spolehlivost průmyslových jističů a chráničů Xpole pro

5000 A
120
Průmyslové Xpole – kompletní systém
jističů a proudových chráničů
Jističe FAZ, charakteristika B
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
B 1 6 FAZ-B6/1 278529
B 1 10 FAZ-B10/1 278531
B 1 13 FAZ-B13/1 278533
B 1 16 FAZ-B16/1 278535
B 1 20 FAZ-B20/1 278536
B 1 25 FAZ-B25/1 278537
B 1 32 FAZ-B32/1 278538
B 1 40 FAZ-B40/1 278539
B 1 50 FAZ-B50/1 278540
B 1 63 FAZ-B63/1 278541
B 1N 6 FAZ-B6/1N 278642
B 1N 10 FAZ-B10/1N 278644
B 1N 13 FAZ-B13/1N 278646
B 1N 16 FAZ-B16/1N 278648
B 1N 20 FAZ-B20/1N 278649
B 1N 25 FAZ-B25/1N 278650
B 1N 32 FAZ-B32/1N 278651
B 1N 40 FAZ-B40/1N 278652
B 1N 50 FAZ-B50/1N 278653
B 1N 63 FAZ-B63/1N 278654
B 2 6 FAZ-B6/2 278728
B 2 10 FAZ-B10/2 278730
B 2 13 FAZ-B13/2 278732
B 2 16 FAZ-B16/2 278734
B 2 20 FAZ-B20/2 278735
B 2 25 FAZ-B25/2 278736
B 2 32 FAZ-B32/2 278737
B 2 40 FAZ-B40/2 278738
B 2 50 FAZ-B50/2 278739
B 2 63 FAZ-B63/2 278740
B 3 6 FAZ-B6/3 278841
B 3 10 FAZ-B10/3 278843
B 3 13 FAZ-B13/3 278845
B 3 16 FAZ-B16/3 278847
B 3 20 FAZ-B20/3 278848
B 3 25 FAZ-B25/3 278849
B 3 32 FAZ-B32/3 278850
B 3 40 FAZ-B40/3 278851
B 3 50 FAZ-B50/3 278852
B 3 63 FAZ-B63/3 278853
B 3N 6 FAZ-B6/3N 278943
B 3N 10 FAZ-B10/3N 278945
B 3N 13 FAZ-B13/3N 278947
B 3N 16 FAZ-B16/3N 278949
B 3N 20 FAZ-B20/3N 278950
B 3N 25 FAZ-B25/3N 278951
B 3N 32 FAZ-B32/3N 278952
B 3N 40 FAZ-B40/3N 278953
B 3N 50 FAZ-B50/3N 278954
B 3N 63 FAZ-B63/3N 278955
Jističe FAZ, charakteristika B
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
B 4 6 FAZ-B6/4 279029
B 4 10 FAZ-B10/4 279031
B 4 13 FAZ-B13/4 279033
B 4 16 FAZ-B16/4 279035
B 4 20 FAZ-B20/4 279036
B 4 25 FAZ-B25/4 279037
B 4 32 FAZ-B32/4 279038
B 4 40 FAZ-B40/4 279039
B 4 50 FAZ-B50/4 279040
B 4 63 FAZ-B63/4 279041
Jističe FAZ, charakteristika C
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
C 1 0,5 FAZ-C0,5/1 278544
C 1 1 FAZ-C1/1 278546
C 1 2 FAZ-C2/1 278549
C 1 3 FAZ-C3/1 278551
C 1 4 FAZ-C4/1 278553
C 1 6 FAZ-C6/1 278555
C 1 10 FAZ-C10/1 278557
C 1 13 FAZ-C13/1 278559
C 1 16 FAZ-C16/1 278561
C 1 20 FAZ-C20/1 278562
C 1 25 FAZ-C25/1 278563
C 1 32 FAZ-C32/1 278564
C 1 40 FAZ-C40/1 278565
C 1 50 FAZ-C50/1 278566
C 1 63 FAZ-C63/1 278567
C 1N 0,5 FAZ-C0,5/1N 278657
C 1N 1 FAZ-C1/1N 278659
C 1N 2 FAZ-C2/1N 278662
C 1N 3 FAZ-C3/1N 278664
C 1N 4 FAZ-C4/1N 278666
C 1N 6 FAZ-C6/1N 278668
C 1N 10 FAZ-C10/1N 278670
C 1N 13 FAZ-C13/1N 278672
C 1N 16 FAZ-C16/1N 278674
C 1N 20 FAZ-C20/1N 278675
C 1N 25 FAZ-C25/1N 278676
C 1N 32 FAZ-C32/1N 278677
C 1N 40 FAZ-C40/1N 278678
C 1N 50 FAZ-C50/1N 278679
C 1N 63 FAZ-C63/1N 278680
121
121
Ji
st

eristik
Polzahl Nennstr
om
Typ
Jističe FAZ, charakteristika D
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
D 1 6 FAZ-D6/1 278578
D 1 10 FAZ-D10/1 278580
D 1 13 FAZ-D13/1 278582
D 1 16 FAZ-D16/1 278584
D 1 20 FAZ-D20/1 278585
D 1 25 FAZ-D25/1 278586
D 1 32 FAZ-D32/1 278587
D 1 40 FAZ-D40/1 278588
D 2 6 FAZ-D6/2 278777
D 2 10 FAZ-D10/2 278779
D 2 13 FAZ-D13/2 278781
D 2 16 FAZ-D16/2 278783
D 2 20 FAZ-D20/2 278784
D 2 25 FAZ-D25/2 278785
D 2 32 FAZ-D32/2 278786
D 2 40 FAZ-D40/2 278787
D 3 6 FAZ-D6/3 278890
D 3 10 FAZ-D10/3 278892
D 3 13 FAZ-D13/3 278894
D 3 16 FAZ-D16/3 278896
D 3 20 FAZ-D20/3 278897
D 3 25 FAZ-D25/3 278898
D 3 32 FAZ-D32/3 278899
D 3 40 FAZ-D40/3 278900
D 3N 6 FAZ-D6/3N 278992
D 3N 10 FAZ-D10/3N 278994
D 3N 13 FAZ-D13/3N 278996
D 3N 16 FAZ-D16/3N 278998
D 3N 20 FAZ-D20/3N 278999
D 3N 25 FAZ-D25/3N 279000
D 3N 32 FAZ-D32/3N 279001
D 3N 40 FAZ-D40/3N 279002
D 4 6 FAZ-D6/4 279078
D 4 10 FAZ-D10/4 279080
D 4 13 FAZ-D13/4 279082
D 4 16 FAZ-D16/4 279084
D 4 20 FAZ-D20/4 279085
D 4 25 FAZ-D25/4 279086
D 4 32 FAZ-D32/4 279087
D 4 40 FAZ-D40/4 279088
Jističe FAZ, charakteristika C
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
C 2 0,5 FAZ-C0,5/2 278743
C 2 1 FAZ-C1/2 278745
C 2 2 FAZ-C2/2 278748
C 2 3 FAZ-C3/2 278750
C 2 4 FAZ-C4/2 278752
C 2 6 FAZ-C6/2 278754
C 2 10 FAZ-C10/2 278756
C 2 13 FAZ-C13/2 278758
C 2 16 FAZ-C16/2 278760
C 2 20 FAZ-C20/2 278761
C 2 25 FAZ-C25/2 278762
C 2 32 FAZ-C32/2 278763
C 2 40 FAZ-C40/2 278764
C 2 50 FAZ-C50/2 278765
C 2 63 FAZ-C63/2 278766
C 3 0,5 FAZ-C0,5/3 278856
C 3 1 FAZ-C1/3 278858
C 3 2 FAZ-C2/3 278861
C 3 3 FAZ-C3/3 278863
C 3 4 FAZ-C4/3 278865
C 3 6 FAZ-C6/3 278867
C 3 10 FAZ-C10/3 278869
C 3 13 FAZ-C13/3 278871
C 3 16 FAZ-C16/3 278873
C 3 20 FAZ-C20/3 278874
C 3 25 FAZ-C25/3 278875
C 3 32 FAZ-C32/3 278876
C 3 40 FAZ-C40/3 278877
C 3 50 FAZ-C50/3 278878
C 3 63 FAZ-C63/3 278879
C 3N 0,5 FAZ-C0,5/3N 278958
C 3N 1 FAZ-C1/3N 278960
C 3N 2 FAZ-C2/3N 278963
C 3N 3 FAZ-C3/3N 278965
C 3N 4 FAZ-C4/3N 278967
C 3N 6 FAZ-C6/3N 278969
C 3N 10 FAZ-C10/3N 278971
C 3N 13 FAZ-C13/3N 278973
C 3N 16 FAZ-C16/3N 278975
C 3N 20 FAZ-C20/3N 278976
C 3N 25 FAZ-C25/3N 278977
C 3N 32 FAZ-C32/3N 278978
C 3N 40 FAZ-C40/3N 278979
C 3N 50 FAZ-C50/3N 278980
C 3N 63 FAZ-C63/3N 278981
C 4 0,5 FAZ-C0,5/4 279044
C 4 1 FAZ-C1/4 279046
C 4 2 FAZ-C2/4 279049
C 4 3 FAZ-C3/4 279051
C 4 4 FAZ-C4/4 279053
C 4 6 FAZ-C6/4 279055
C 4 10 FAZ-C10/4 279057
C 4 13 FAZ-C13/4 279059
C 4 16 FAZ-C16/4 279061
C 4 20 FAZ-C20/4 279062
C 4 25 FAZ-C25/4 279063
C 4 32 FAZ-C32/4 279064
C 4 40 FAZ-C40/4 279065
C 4 50 FAZ-C50/4 279066
C 4 63 FAZ-C63/4 279067
122
Průmyslové Xpole – kompletní systém
jističů a proudových chráničů
Jističe FAZ, charakteristika B
Vypínací schopnost 6 kA dle ČSN EN 60898
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
B 1N 6 FAZ-PN-B6/1N 279146
B 1N 10 FAZ-PN-B10/1N 279147
B 1N 13 FAZ-PN-B13/1N 279148
B 1N 16 FAZ-PN-B16/1N 279149
B 1N 20 FAZ-PN-B20/1N 279150
B 1N 25 FAZ-PN-B25/1N 279151
B 1N 32 FAZ-PN-B32/1N 279152
B 1N 40 FAZ-PN-B40/1N 279153
Jističe FAZ pro DC aplikace, charakteristika C
Vypínací schopnost 10 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
C 1 2 FAZ-C2/1-DC 279122
C 1 3 FAZ-C3/1-DC 279123
C 1 4 FAZ-C4/1-DC 279124
C 1 6 FAZ-C6/1-DC 279125
C 1 10 FAZ-C10/1-DC 279126
C 1 13 FAZ-C13/1-DC 279127
C 1 16 FAZ-C16/1-DC 279128
C 1 20 FAZ-C20/1-DC 279129
C 1 25 FAZ-C25/1-DC 279130
C 1 32 FAZ-C32/1-DC 279131
C 1 40 FAZ-C40/1-DC 279132
C 1 50 FAZ-C50/1-DC 279133
C 2 50 FAZ-C2/2-DC 279134
C 2 50 FAZ-C3/2-DC 279135
C 2 50 FAZ-C4/2-DC 279136
C 2 50 FAZ-C6/2-DC 279137
C 2 50 FAZ-C10/2-DC 279138
C 2 50 FAZ-C13/2-DC 279139
C 2 50 FAZ-C16/2-DC 279140
C 2 50 FAZ-C20/2-DC 279141
C 2 50 FAZ-C25/2-DC 279142
C 2 50 FAZ-C32/2-DC 279143
C 2 50 FAZ-C40/2-DC 279144
C 2 50 FAZ-C50/2-DC 279145
Jističe FAZ, charakteristika Z
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
Z 1 2 FAZ-Z2/1 278620
Z 1 3 FAZ-Z3/1 278621
Z 1 4 FAZ-Z4/1 278622
Z 1 6 FAZ-Z6/1 278623
Z 1 10 FAZ-Z10/1 278625
Z 1 16 FAZ-Z16/1 278626
Z 1 20 FAZ-Z20/1 278627
Z 1 25 FAZ-Z25/1 278628
Z 1 32 FAZ-Z32/1 278629
Z 1 40 FAZ-Z40/1 278630
Z 1 50 FAZ-Z50/1 278631
Z 1 63 FAZ-Z63/1 278632
Z 2 2 FAZ-Z2/2 278819
Z 2 3 FAZ-Z3/2 278820
Z 2 4 FAZ-Z4/2 278821
Z 2 6 FAZ-Z6/2 278822
Z 2 10 FAZ-Z10/2 278824
Z 2 16 FAZ-Z16/2 278825
Z 2 20 FAZ-Z20/2 278826
Z 2 25 FAZ-Z25/2 278827
Z 2 32 FAZ-Z32/2 278828
Z 2 40 FAZ-Z40/2 278829
Z 2 50 FAZ-Z50/2 278830
Z 2 63 FAZ-Z63/2 278831
Z 3 2 FAZ-Z2/3 278921
Z 3 3 FAZ-Z3/3 278922
Z 3 4 FAZ-Z4/3 278923
Z 3 6 FAZ-Z6/3 278924
Z 3 10 FAZ-Z10/3 278926
Z 3 16 FAZ-Z16/3 278927
Z 3 20 FAZ-Z20/3 278928
Z 3 25 FAZ-Z25/3 278929
Z 3 32 FAZ-Z32/3 278930
Z 3 40 FAZ-Z40/3 278931
Z 3 50 FAZ-Z50/3 278932
Z 3 63 FAZ-Z63/3 278933
Jističe FAZ, charakteristika C
Vypínací schopnost 6 kA dle ČSN EN 60898
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
C 1N 2 FAZ-PN-C2/1N 279154
C 1N 4 FAZ-PN-C4/1N 279155
C 1N 6 FAZ-PN-C6/1N 279156
C 1N 10 FAZ-PN-C10/1N 279157
C 1N 13 FAZ-PN-C13/1N 279158
C 1N 16 FAZ-PN-C16/1N 279159
C 1N 20 FAZ-PN-C20/1N 279160
C 1N 25 FAZ-PN-C25/1N 279161
C 1N 32 FAZ-PN-C32/1N 279162
C 1N 40 FAZ-PN-C40/1N 279163
123
Ji
st
ič

Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
K 1 0,5 FAZ-K0,5/1 278589
K 1 1 FAZ-K1/1 278590
K 1 1,6 FAZ-K1,6/1 278591
K 1 2 FAZ-K2/1 278592
K 1 3 FAZ-K3/1 278593
K 1 4 FAZ-K4/1 278594
K 1 6 FAZ-K6/1 278595
K 1 10 FAZ-K10/1 278597
K 1 13 FAZ-K13/1 278598
K 1 16 FAZ-K16/1 278599
K 1 20 FAZ-K20/1 278600
K 1 25 FAZ-K25/1 278601
K 1 32 FAZ-K32/1 278602
K 1 40 FAZ-K40/1 278603
K 1 50 FAZ-K50/1 278604
K 1 63 FAZ-K63/1 278605
K 2 0,5 FAZ-K0,5/2 278788
K 2 1 FAZ-K1/2 278789
K 2 1,6 FAZ-K1,6/2 278790
K 2 2 FAZ-K2/2 278791
K 2 3 FAZ-K3/2 278792
K 2 4 FAZ-K4/2 278793
K 2 6 FAZ-K6/2 278794
Leitungsschutzschalter
Charakt
eristik
Polzahl Nennstr
om
Typ
Jističe FAZ, charakteristika K
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
K 2 10 FAZ-K10/2 278796
K 2 13 FAZ-K13/2 278797
K 2 16 FAZ-K16/2 278798
K 2 20 FAZ-K20/2 278799
K 2 25 FAZ-K25/2 278800
K 2 32 FAZ-K32/2 278801
K 2 40 FAZ-K40/2 278802
K 2 50 FAZ-K50/2 278803
K 2 63 FAZ-K63/2 278804
K 3 0,5 FAZ-K0,5/3 278901
K 3 1 FAZ-K1/3 278902
K 3 1,6 FAZ-K1,6/3 278903
K 3 2 FAZ-K2/3 278904
K 3 3 FAZ-K3/3 278905
K 3 4 FAZ-K4/3 278906
K 3 6 FAZ-K6/3 278907
K 3 10 FAZ-K10/3 278909
K 3 13 FAZ-K13/3 278910
K 3 16 FAZ-K16/3 278911
K 3 20 FAZ-K20/3 278912
K 3 25 FAZ-K25/3 278913
K 3 32 FAZ-K32/3 278914
K 3 40 FAZ-K40/3 278915
K 3 50 FAZ-K50/3 278916
K 3 63 FAZ-K63/3 278917
K 4 0,5 FAZ-K0,5/4 279089
K 4 1 FAZ-K1/4 279090
K 4 1,6 FAZ-K1,6/4 279091
K 4 2 FAZ-K2/4 279092
K 4 3 FAZ-K3/4 279093
K 4 4 FAZ-K4/4 279094
K 4 6 FAZ-K6/4 279095
K 4 10 FAZ-K10/4 279097
K 4 13 FAZ-K13/4 279098
K 4 16 FAZ-K16/4 279099
K 4 20 FAZ-K20/4 279100
K 4 25 FAZ-K25/4 279101
K 4 32 FAZ-K32/4 279102
K 4 40 FAZ-K40/4 279103
K 4 50 FAZ-K50/4 279104
K 4 63 FAZ-K63/4 279105
K 3N 0,5 FAZ-K0,5/3N 279003
K 3N 1 FAZ-K1/3N 279004
K 3N 1,6 FAZ-K1,6/3N 279005
K 3N 2 FAZ-K2/3N 279006
K 3N 3 FAZ-K3/3N 279007
K 3N 4 FAZ-K4/3N 279008
K 3N 6 FAZ-K6/3N 279009
K 3N 10 FAZ-K10/3N 279011
K 3N 13 FAZ-K13/3N 279012
K 3N 16 FAZ-K16/3N 279013
K 3N 20 FAZ-K20/3N 279014
K 3N 25 FAZ-K25/3N 279015
K 3N 32 FAZ-K32/3N 279016
K 3N 40 FAZ-K40/3N 279017
K 3N 50 FAZ-K50/3N 279018
K 3N 63 FAZ-K63/3N 279019
Jističe FAZ, charakteristika S
Vypínací schopnost 15 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
S 1 1 FAZ-S1/1 278606
S 1 2 FAZ-S2/1 278607
S 1 3 FAZ-S3/1 278608
S 1 4 FAZ-S4/1 278609
S 1 6 FAZ-S6/1 278610
S 1 10 FAZ-S10/1 278611
S 1 16 FAZ-S16/1 278612
S 1 20 FAZ-S20/1 278613
S 1 25 FAZ-S25/1 278614
S 1 32 FAZ-S32/1 278615
S 1 40 FAZ-S40/1 278616
S 2 1 FAZ-S1/2 278805
S 2 2 FAZ-S2/2 278806
S 2 3 FAZ-S3/2 278807
S 2 4 FAZ-S4/2 278808
S 2 6 FAZ-S6/2 278809
S 2 10 FAZ-S10/2 278810
S 2 16 FAZ-S16/2 278811
S 2 20 FAZ-S20/2 278812
S 2 25 FAZ-S25/2 278813
S 2 32 FAZ-S32/2 278814
S 2 40 FAZ-S40/2 278815
C 1 20 AZ-C20 211769
C 1 25 AZ-C25 211774
C 1 32 AZ-C32 211779
C 1 40 AZ-C40 211784
C 1 50 AZ-C50 211789
C 1 63 AZ-C63 211794
C 1 80 AZ-C80 211799
C 1 100 AZ-C100 211804
C 1 125 AZ-C125 211809
C 2 20 AZ-2-C20 211770
C 2 25 AZ-2-C25 211775
C 2 32 AZ-2-C32 211780
C 2 40 AZ-2-C40 211785
C 2 50 AZ-2-C50 211790
C 2 63 AZ-2-C63 211795
C 2 80 AZ-2-C80 211800
C 2 100 AZ-2-C100 211805
C 2 125 AZ-2-C125 211810
C 3 20 AZ-3-C20 211771
C 3 25 AZ-3-C25 211776
C 3 32 AZ-3-C32 211781
C 3 40 AZ-3-C40 211786
C 3 50 AZ-3-C50 211791
C 3 63 AZ-3-C63 211796
C 3 80 AZ-3-C80 211801
C 3 100 AZ-3-C100 211806
C 3 125 AZ-3-C125 211811
C 3N 20 AZ-3N-C20 211773
C 3N 25 AZ-3N-C25 211778
C 3N 32 AZ-3N-C32 211783
C 3N 40 AZ-3N-C40 211788
C 3N 50 AZ-3N-C50 211793
C 3N 63 AZ-3N-C63 211798
C 3N 80 AZ-3N-C80 211803
C 3N 100 AZ-3N-C100 211808
C 3N 125 AZ-3N-C125 211813
C 4 20 AZ-4-C20 211772
C 4 25 AZ-4-C25 211777
C 4 32 AZ-4-C32 211782
C 4 40 AZ-4-C40 211787
C 4 50 AZ-4-C50 211792
C 4 63 AZ-4-C63 211797
C 4 80 AZ-4-C80 211802
C 4 100 AZ-4-C100 211807
C 4 125 AZ-4-C125 211812
124
Průmyslové Xpole – kompletní systém
jističů a proudových chráničů
Jističe AZ - charakteristika C
Vypínací schopnost 15 - 25 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
Jističe AZ - charakteristika D
Vypínací schopnost 15 - 25 kA dle ČSN EN 60947-2
Charak-
teristika
Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
D 1 50 AZ-D50 211814
D 1 63 AZ-D63 211818
D 1 80 AZ-D80 211822
D 1 100 AZ-D100 211826
D 2 50 AZ-2-D50 211815
D 2 63 AZ-2-D63 211819
D 2 80 AZ-2-D80 211823
D 2 100 AZ-2-D100 211827
D 3 50 AZ-3-D50 211816
D 3 63 AZ-3-D63 211820
D 3 80 AZ-3-D80 211824
D 3 100 AZ-3-D100 211828
D 3N 50 AZ-3N-D50 211817
D 3N 63 AZ-3N-D63 211821
D 3N 80 AZ-3N-D80 211825
D 3N 100 AZ-3N-D100 211829
Typ Obj. číslo
A 2 40 FIM-40/2/0,03-A 278510
A 2 63 FIM-63/2/0,03-A 278512
A 2 40 FIM-40/2/0,3-A 278511

o
vé
 c
h
rá
n
ič
e
Proudové chrániče FI
Typ Počet
pólů
Jmen.
proud
[A]
Typ Obj. číslo
AC 2 16 FI-16/2/003 279176
AC 2 25 FI-25/2/003 279177
AC 2 40 FI-40/2/003 279180
AC 2 25 FI-25/2/01 279178
AC 2 40 FI-40/2/01 279181
AC 2 25 FI-25/2/03 279179
AC 2 40 FI-40/2/03 279182
AC 4 25 FI-25/4/003 279196
AC 4 40 FI-40/4/003 279200
AC 4 63 FI-63/4/003 279204
AC 4 80 FI-80/4/003 279208
AC 4 25 FI-25/4/01 279197
AC 4 40 FI-40/4/01 279201
AC 4 63 FI-63/4/01 279205
AC 4 25 FI-25/4/03 279198
AC 4 40 FI-40/4/03 279202
AC 4 63 FI-63/4/03 279206
AC 4 80 FI-80/4/03 279209
AC 4 25 FI-25/4/05 279199
AC 4 40 FI-40/4/05 279203
AC 4 63 FI-63/4/05 279207
A 2 16 FI-16/2/003-A 279183
A 2 25 FI-25/2/003-A 279184
A 2 40 FI-40/2/003-A 279187
A 2 25 FI-25/2/01-A 279185
A 2 40 FI-40/2/01-A 279188
A 2 25 FI-25/2/03-A 279186
A 2 40 FI-40/2/03-A 279189
A 4 25 FI-25/4/003-A 279213
A 4 40 FI-40/4/003-A 279217
A 4 63 FI-63/4/003-A 279221
A 4 80 FI-80/4/003-A 279225
A 4 100 FI-100/4/003-A 279164
A 4 125 FI-125/4/003-A 279165
A 4 25 FI-25/4/01-A 279214
A 4 40 FI-40/4/01-A 279218
A 4 63 FI-63/4/01-A 279222
A 4 25 FI-25/4/03-A 279215
A 4 40 FI-40/4/03-A 279219
A 4 63 FI-63/4/03-A 279223
A 4 80 FI-80/4/03-A 279226
A 4 100 FI-100/4/03-A 279166
A 4 125 FI-125/4/03-A 279167
A 4 25 FI-25/4/05-A 279216
A 4 40 FI-40/4/05-A 279220
A 4 63 FI-63/4/05-A 279224
A 4 80 FI-80/4/05-A 279227
A 4 100 FI-100/4/05-A 279168
A 4 125 FI-125/4/05-A 279169
U 4 40 FI-40/4/01-U 279234
U 4 63 FI-63/4/01-U 279236
U 4 40 FI-40/4/03-U 279235
U 4 63 FI-63/4/03-U 279237
S/A 4 63 FI-63/4/01-S/A 279228
S/A 4 63 FI-63/4/03-S/A 279229
S/A 4 63 FI-80/4/03-S/A 279230
Leitungsschutzschalter
Charakt
eristik